
Mojmír Neděla 

České školy 123/5 

747 06 Chvalíkovice 

 

 

Cenové navýšení výměny plynového bojleru - zdůvodnění 

 

na základě komunikace s dodavatelem bojlerů jsem nyní obdržel informaci, že plynový bojler 

Quantum 309 l již není skladem a nebude již možné dodat.  

V nabídce je kondenzační bojler, třídy A, typ Quantum QNTQ7-IR-32-285, který má však jinou cenu. 

S tím souvisí změny cen u kouřovodů, rozpočtových nákladů, armatur a revizí. 

 

Prosím o schválení nebo neschválení nové cenové nabídky, níže uvádím cenovou nabídku. Zboží jsem 

schopen mezi svátky dodat a nainstalovat. 

Práce: Výměna plynového bojleru Quantum 285 l – 31 kw 

777001    vypuštění bojleru 
777002    DMTZ kouřovodu 
777003    DMTZ dopoj.armatur 
777004    DMTZ plynového napojení 
777005    DMTZ plyn.ohřívač 309 l 
777006    přetěsnění stáv.zav.spojů 
777007    napojení na stáv.rozvod 
777008    Quantum QNTQ7-IR-32-285 
777009    MTZ Quantum 285 l 
777010    MTZ kond.kouřovodů + revize 
777011    MTZ KK vodní + armatury + potr. 
777012    MTZ plyn.armatu + potrubí + revize 
777013    napuštění plyn.bojleru + odvzdušnění 
777014    servis – uvedení do provozu 
777015    ekologiská likvidace bojleru 
777016    přesun hmot 
999001    vedlejší rozpočtové náklady    ________ 
        185 200,- 
       15%   27 780,- 
        212 980,-  

 

V Opavě 22.12.2021  


